Câmara Municipal de Irupi

Gabinete do Vereador

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 005/2016

           Irupi-ES, 19 de abril de 2016.

A:

Exma. Sra.  Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

Senhora Presidente:

 Venho por meio deste, Requerer ouvido o Plenário, que envie Oficio ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando que encaminhe oficio ao órgão

competente para instalação de redutor de velocidade nas proximidades do Posto Boas

novas.

P. Deferimento.

Vereadora:

Débora Costa Storck